ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

IPERGS

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO  PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 010/2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ELOI JOÃO ZANELLA, Diretor-Presidente do IPERGS – Instituto de Previdência do Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo
nº 001/2010, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS, conforme relatório de notas – anexo deste Edital
– e está divulgado no Painel de Publicações do IPERGS, bem como, em caráter meramente
informativo, na internet, pelo site www.objetivas.com.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos ao resultado, ora divulgado,
poderão fazê-lo, em conformidade com o Capítulo VII do Edital de Processo Seletivo nº 001/2010

nos dias 06, 08 e 09/09/2010; os mesmos deverão ser protocolados junto à OBJETIVA
CONCURSOS LTDA., sita na Rua Casemiro de Abreu, 347 - Bairro Rio Branco, no horário das  9h
às 11h e das 14h às 17h.

Instituto de Previdência do Estado do Rio Grande do Sul, 03 de setembro de 2010.

                                                                                           ELOI JOÃO ZANELLA
Diretor-Presidente do IPERGS

Registre-se e publique-se

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br./
http://www.objetivas.com/docs/010_2010_anexo_relatorio_notas_pt_ipergs.pdf